

NIBANO Holding ApS

CVR-nr. 29617767

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24.06.2013.

Dirigent

Navn: Michael Hylbæk Christensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2012 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2012 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2012 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NIBANO Holding ApS
Slotsvej 44
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29617767

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Michael Hylbæk Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed ved at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et underskud på 101 t.kr. mod et underskud på 1.759 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i året afhændet sine kapitalandele hos tilknyttede virksomheder og forventer ligeledes at afhænde kapitalandelene i de associerede virksomheder. Selskabet vil herefter være uden aktivitet, hvorefter det vil blive afviklet. Ledelsens aflægger derfor årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

| | <u>Note</u> | <u>2012 kr.</u> | <u>2011 t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Nettoomsætning | | 175.000 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(227.465)</u> | <u>(5)</u> |
| Driftsresultat | | (52.465) | (5) |
| | | | |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 92 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | (20.850) | (1.810) |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(27.632)</u> | <u>(36)</u> |
| Årets resultat | | <u>(100.947)</u> | <u>(1.759)</u> |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(100.947)</u> | <u>(1.759)</u> |
| | | <u>(100.947)</u> | <u>(1.759)</u> |

Balance pr. 31.12.2012

| | <u>Note</u> | <u>2012 kr.</u> | <u>2011 t.kr.</u> |
|--|-------------|----------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 21 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>0</u> | <u>21</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>21</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 40 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>0</u> | <u>40</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>12.366</u> | <u>41</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>12.366</u> | <u>81</u> |
| Aktiver | | <u><u>12.366</u></u> | <u><u>102</u></u> |

Balance pr. 31.12.2012

| | <u>Note</u> | <u>2012 kr.</u> | <u>2011 t.kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført overskud eller underskud | | (468.183) | (367) |
| Egenkapital | | <u>(343.183)</u> | <u>(242)</u> |
| Bankgæld | | 205.635 | 201 |
| Anden gæld | | 149.914 | 143 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>355.549</u> | <u>344</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>355.549</u> | <u>344</u> |
| Passiver | | <u><u>12.366</u></u> | <u><u>102</u></u> |
| Going concern | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2012

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (367.236) | (242.236) |
| Årets resultat | 0 | (100.947) | (100.947) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (468.183) | (343.183) |

Noter

1. Going concern

Selskabet har i året afhændet sine kapitalandele hos tilknyttede virksomheder og forventer ligeledes at afhænde kapitalandelene i de associerede virksomheder. Selskabet vil herefter være uden aktivitet, hvorefter det vil blive afviklet. Ledelsens aflægger derfor årsregnskabet med fortsat drift for øje.

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 515.625 | 62.517 |
| Afgange | (515.625) | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 62.517 |
| Nedskrivninger primo | (515.625) | (41.667) |
| Årets nedskrivninger | 0 | (20.850) |
| Tilbageførsel ved afgang | 515.625 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | (62.517) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

| | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---------------------|-----------------|-----------------|------------------------|
| Dattervirksomheder: | | | |
| Sport Invaders ApS | Charlottenlund | ApS | 0,00 |

| | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|----------------------------------|-----------------|-----------------|------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Associerede virksomheder: | | | | | |
| Coin Competitive Investments A/S | København | A/S | 10,25 | 1.885.000 | (2.577.000) |
| MPM Gruppen ApS under konkurs | København | ApS | 33,33 | N/A | N/A |

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat samtlige aktiver og har afgivet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds engagement med pengeinstitut. Den associerede virksomhed er taget under konkursbehandling.